
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

27.06.2017                                                              № 21/1 

д. Селино 

 

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки территории муниципального образования Селин-

ского сельского поселения Кильмезского муниципального района Ки-

ровской области 

 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землеполь-

зованию и застройке муниципального образования Селинское сельское посе-

ление Кильмезского района Кировской области от 08.06.2017 года № 2  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки территории Селинского сельского 

поселения Кильмезского муниципального района Кировской области по во-

просам, указанным в заключение комиссии по землепользованию и застройке 

муниципального образования Селинское сельское поселение  Кильмезского 

района Кировской области от 08.06.2017 № 2. 

 2. В пятидневный срок опубликовать данное постановление с заключе-

нием Комиссии в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   

 

   

 

 

 

 

 

ГлаваСелинского  

сельского поселения :                                                             В.П.Чиргина  

 


